

DEVIZ LOCAL №

Lot nr.1.Achizitia si montarea ferestrelor si usilor la cladirea administrativa, str. Ginta Latina,
19/3.

Valoarea de deviz 31 631,62 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,935	94,60	1 034,451
2.	7422010060100	Timplar	h-om	7,800	94,60	737,880
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,080	94,60	196,768
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,350	94,60	127,710
		Total manopera				2 096,81

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,408	85,00	544,680
2.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,250	140,00	315,000
3.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 20cm	m	13,000	65,00	845,000
4.	2743123549010	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 20 cm	m	13,000	90,00	1 170,000
5.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	13,635	1 165,00	15 884,775
6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	104,000	0,50	52,000
7.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	54,540	0,50	27,270
8.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,454	21,00	114,534
		Total materiale de constructii				18 953,26

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,270	25,00	6,750
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,260	25,00	6,500
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,350	25,00	33,750
		Total utilaje de constructii				47,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	21 097,07
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	503,23
Transport (II3+Asigur) * 5 %	5,00 %	947,66
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	22 547,96
Celtuei de regie (II3+Asigur+Transp) * 13,5 %	13,50 %	3 043,97
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	25 591,93
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %	3,00 %	767,76
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	26 359,69
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	5 271,93

Total deviz:

31 631,62

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)